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Znaczki 

 

Europa 

 

 

5 maja 2014 roku do obiegu wchodzi znaczek pocztowy o wartości 5,20 
zł, na którym przedstawiono kozła białego weselnego. 

 

 

Podstawowe dane emisji: 

autor projektu: Małgorzata Myszka 
ilość znaczków: 1 
wartość: 5,20 zł 
nakład: 300.000 sztuk 
technika druku: offset 
format znaczka: 31,25 x 43 mm 
papier: fluorescencyjny 
arkusze sprzedażne: 12 znaczków (4×3) 
data obiegu: 5 maja 2014 roku 

źródło: Poczta Polska 

Międzynarodowy Rok Rodziny 

15 maja 2014 roku do obiegu wchodzi znaczek pocztowy o wartości 
2,35 zł, na którym przedstawiono rodzinę. 

  

 

 

Podstawowe dane emisji: 

autor projektu: Karol Tabaka 
ilość znaczków: 1 
wartość: 2,35 zł 
nakład: 180.000 sztuk 
technika druku: rotograwiura 
format znaczka: 43 x 31,25 mm 
papier: fluorescencyjny 
arkusze sprzedażne: 9 znaczków (3×3) 
data obiegu: 15 maja 2014 roku 

źródło: Poczta Polska 

Całostki 

650. rocznica utworzenia Akademii Krakowskiej 

10 maja 2014 roku do obiegu wchodzi kartka pocztowa, na której 
przedstawiono: 

 na znaku opłaty o wartości 2,35: Collegium Novum Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, 

 na ilustracji: budynki uniwersyteckie oraz znak obchodów 
jubileuszowych. 
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Do znaku opłaty pocztowej dołączono 
przywieszkę z napisem: PRIORYTET. 
Kartkę o wymiarach 148 x 105 mm, 
wydrukowano offsetową, techniką 
offsetową, na kartonie białym, w nakładzie 
25.000 sztuk. Projekt: Agata Tobolczyk. 
Emisji towarzyszy datownik 
okolicznościowy, stosowany w UP 
Kraków 1. 

źródło: Poczta Polska 

Datowniki okolicznościowe 

Datowniki jednodniowe 

 2014.05.24. Płock 1: VI Jarmark Tumski - Dzień Wisły. Stanisław 
Górnicki pionier Płockiej Żeglugi na Wiśle (projekt: Aleksander 
Pluszcz) 

 2014.06.07. Toruń 1: 15. rocznica wizyty świętego Jana Pawła II 
w Bydgoszczy i Toruniu (projekt: Waldemar Kawiński) 

 2014.07.20. Przemyśl 1: 100-lecie walk o Twierdzę Przemyśl 
1914-1915 (projekt: Grzegorz Karnas) 

 

Poczty specjalne 

Regulamin "Poczty Samolotowej" organizowanej z okazji 15 
rocznicy wizyty Papieża Jana Pawła II w Bydgoszczy i Toruniu 

1. Organizatorami " Poczty Samolotowej" są: 

 Okręg Toruński Polskiego Związku Filatelistów, 

 Okręg Bydgoski Polskiego Związku Filatelistów, 

 Aeroklub Pomorski w Toruniu, 

 Region Sieci w Bydgoszczy, 

 Regionalny Koordynator ds. Filatelistyki w Bydgoszczy 
2. "Poczta Samolotowa" z okazji 15 rocznicy wizyty Papieża Jana 

Pawła II w Bydgoszczy i Toruniu zostanie zorganizowana w dniu 7 
czerwca 2014 roku. Przemieszczenie przesyłek nastąpi na trasie: 
Urząd Pocztowy Bydgoszcz 1 - Urząd Pocztowy Toruń 1. 

3. Do przewiezienia "Pocztą Samolotową" zostaną dopuszczone listy 
priorytetowe i ekonomiczne, krajowe i zagraniczne, 
nierejestrowane i polecone oraz kartki pocztowe i okolicznościowe 
opłacone zgodnie z obowiązującymi cennikami za usługi pocztowe 
w obrocie krajowym i zagranicznym. 

4. Przesyłki przeznaczone do przewiezienia "Pocztą Samolotową" po 
ich przygotowaniu, w tym prawidłowym zaadresowaniu i opłaceniu 
zgodnie z obowiązującymi cennikami należy przesłać/przekazać w 
zamkniętej kopercie w terminie do dnia 04.06.2014 na adres: 
Urząd Pocztowy Bydgoszcz 1, Jagiellońska 6, 85-001 
Bydgoszcz z dopiskiem na kopercie: "Poczta Samolotowa". 
Przesyłki, które nadejdą po wskazanym terminie nie zostaną 
przyjęte do opracowania i zwrócone do nadawcy na jego koszt. 

5. Przesyłki dopuszczone do przewiezienia "Pocztą Samolotową" 
zostaną w Urzędzie Pocztowym Bydgoszcz 1 ostemplowane 
datownikiem eksploatacyjnym. 

6. Przesyłki przygotowane do przewiezienia "Pocztą Samolotową" 
Urząd Pocztowy Bydgoszcz 1 przekaże upoważnionej osobie w 
celu ich przewiezienia na trasie Bydgoszcz - Toruń. Przewóz 
odbędzie się samolotem Aeroklubu Pomorskiego. 

7. Po przewiezieniu "Pocztą Samolotową" przesyłki zostaną 
przekazane przez upoważnioną osobę do Urzędu Pocztowego 
Toruń 1, gdzie zostaną ostemplowane datownikiem 
okolicznościowym z hasłem: 15 rocznica wizyty Świętego. Jana 
Pawła II w Bydgoszczy i Toruniu oraz stemplem informacyjnym 
o treści: Poczta Samolotowa - Przewieziono na trasie 
Bydgoszcz - Toruń. Następnie przesyłki zostaną przesłane i 
doręczone adresatom zgodnie z obowiązującymi przepisami 
pocztowymi. 

8. Za prawidłową realizację przewozu przesyłek "Pocztą 
Samolotową" odpowiada Regionalny Koordynator ds. Filatelistyki 
w Bydgoszczy. 

9. Niniejszy Regulamin został zatwierdzony przez Biuro Marketingu i 
Filatelistyki w dniu 08 maja 2014 roku. 

Poczta Polska 

4 miliony sprzedanych neoznaczków. Już teraz opłacimy nimi 
także przesyłki zagraniczne 

Neoznaczek, czyli znak opłaty pocztowej kupowany przez internet i 
drukowany na biurowej lub domowej drukarce, to główny produkt 
Envelo, Na internetowej platformie Poczty Polskiej do e-usług 
pocztowych klienci kupili już 4 miliony takich znaczków. Teraz opłacimy 
nimi także przesyłki zagraniczne. 
Sprzedaż neoznaczka, głównego produktu Envelo, przekroczyła już 
granicę 4 milionów sztuk. Teraz neoznaczkiem można opłacić również 
korespondencję wysyłaną za granicę. Codziennie z Polski w świat 
wysyła się kilkadziesiąt tysięcy listów. To okazja do promocji Polski i 
polskich przedsiębiorców na neoznaczkach z autorską grafiką. Z 
zagranicy można natomiast nadać neolist lub neokartkę (usługi 
dostępne na www.envelo.pl) do Polski bez ponoszenia wysokich opłat 
za przesyłkę międzynarodową - obie usługi gwarantują dostarczenie 
przesyłki do każdego miejsce w Polsce już od 1,75 zł brutto. 

 

Nowy design neoznaczka z własną grafiką lub zdjęciem 

Nowa propozycja Envelo to neoznaczek personalizowany. Taka wersja 
produktu to rozwiązanie dla klientów biznesowych, dla których liczą się 
profesjonalizm i dobry wizerunek. Na neoznaczku spersonalizowanym 
klient może umieścić logo swojej firmy lub zdjęcia produktów. 
- Klienci cenią sobie nie tylko łatwość zakupów online, lecz także 
oryginalność i estetykę wysyłanej korespondencji. Ciekawie 
zaprojektowany znaczek zyskuje wartość dodaną - wyjaśnia Robert 
Cieśluk, dyrektor sprzedaży i marketingu spółki Poczta Polska Usługi 
Cyfrowe, operatora platformy Envelo. 
Oferowane przez Envelo rozwiązanie to między innymi możliwość 
włączenia biznesu w działania na rzecz rozwoju społeczności lokalnych. 
Neoznaczek z grafiką przedstawiającą siedzibę lub region w którym 
działa firma to atrakcyjna forma promocji i biznesu, i regionu. Oferta 
usług spersonalizowanych dostępna jest także dla klientów 
indywidualnych. Dzięki personalizacji można nadać neoznaczkom 
niepowtarzalny charakter i tym samym podkreślić swoje emocje, 
dodając np. fotografię z wakacji. 

Można też wybrać z gotowych wzorów 

W sprzedaży dostępne są także neoznaczki z grafikami oferowanymi w 
galerii na platformie Envelo. Obrazy posegregowane są alfabetycznie, 
według kategorii lub według popularności. Użytkownicy mogą wybrać 
grafiki zarówno kolorowe, jak i czarno-białe. 
Envelo systetmtycznie powiększa pakiet swoich usług. Na platformie 
dostępne są nowe wzory neokartek na każdą okazję oraz zupełna 
nowość - specjalnie przygotowane szablony graficzne i propozycje 
życzeń okolicznościowych. Platforma dostępna jest również dla 
urządzeń mobilnych z systemem iOS lub Android. Aplikację oferującą 
dostęp także do tradycyjnych usług pocztowych, jak zamówienie kuriera 
Pocztex, wyszukiwarkę kodów pocztowych czy śledzenie przesyłek 
można pobrać z App Store. 

Informacja prasowa Poczty Polskiej S.A. 
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Wydawnictwa 

Filatelista nr 5/2014 

Spis zawartości numeru majowego: 

 E. i A. Szostakowie: Najdalsza wyspa 

 M. Bykowska: Młody Filatelista na tropie 

 J. Adamczyk: Dylematy dotyczące kryteriów stanowiących 
podstawę usystematyzowania, ustalenia kolejności (numeracji) 
występowania obiektów filatelistycznych, ze szczególnym 
uwzględnieniem polskich pieczątek formacyjnych 

 W. Kostka: Pocztowe pieczęcie lakowe na listach Królestwa 
Polskiego 1815-1871 - część I 

 M.Miętus: Meterologoa w filatelistyce - część 1 

 R. Tarłowski: Uzasadnienie wyboru okładki w plebiscycie 

 M.Bykowska: Kluczowe Kompetencje 

 L. van den Heuvel: Polscy filateliści w Kanadzie 

 M.Bykowska: Recenzje niewydumane 

 R. Jeżewski: Z życia kaowickiej jedynki 

 R. Kuśmiderski: Lublin - Brześć (Białoruś) - filatelistyczne kontakty 

 A. Kędzior: Gwiazdozbiory z atlasu Heweliusza 

 M. Wawrzynkowski: Szwajcarska gościna 

 Z. Janik: Propozycje 

 A. Kalinowska-Bouvy: Na urodziny 

 Nowości zagraniczne 

 Nowości polskie 

 
 
 
Redakcja: Marek Jedziniak, Wydawca: Marek Jedziniak, email: kzp@kzp.pl. 
Pismo bezpłatne, ukazuje się wyłącznie w formie elektronicznej. Archiwalne 
numery do pobrania na stronie internetowej „Katalog Znaków Pocztowych” 
www.kzp.pl/biuletyn. 

Informacje o nowych znaczkach, datownikach, erkach i pocztach specjalnych 
udostępnia Poczta Polska. Wykorzystanie jakichkolwiek materiałów z biuletynu 
możliwe jedynie za zgodą redakcji. 

Kliknij ikonkę obok i odwiedź „Katalog Znaków Pocztowych” na  

https://www.facebook.com/pages/Katalog-Znaków-Pocztowych/505586166149565

